REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA GLLOGOC
Zyra e Kryetarit
Komisioni pér Shgyrtimin e Konkursit
01 Nr. 020-27912, dt. 04.08.2020

N& bazé t& nenit 24, pika 2.1, 2.2 dhe 2.3 té Rregullores nr. 02/2010, Kryesuesi i Komisionit pér
Shqyrtimin e Konkursit dhe Zhvillimin e Procedurave, nxjerr kété:

NJOFTIM

Kandidatét g€ do t’i nénshtrohen testit me gojé né pozitén:

ZYRTAR PER PROKURIM
Nr. Nr. i protokollit Emri dhe Mbiemri Pikét e testit me shkrim
1. 01-111-25247 Gentiana Qela 65.5 poena
2. 01-111-24834 Betim Morina 53 poena

Ju njoftojmé se testi (intervista) me goj€ mbahet mé datén 06/08/2020 ora 13:00, né Sallén e

Kuvendit té Komunés sé Drenasit.

Sqarim: Kandidatét t€ cilét nuk jané 1€ pérfshiré né kéte listé, nuk e kané kaluar testin me shkrim,

prandaj mund t’i drejtohen komisionit rekrutues pér sqarim brenda 2 ditésh.

Kandidatét gé do t’i nénshtrohen testit me gojé né pozitén:

INSPEKTOR I MJEDISIT
Nr. Nr. i protokollit Emri dhe Mbiemri Pikét e testit me shkrim
1. 01-111-25605 Blerim Berila 61.5 poena
2, 01-111-25478 Shefkije Kurtaj 59 poena
3. 01-111-25133 Gézime Demiri 55.5 poena




Tu njoftojmé se testi (intervista) me gojé mbahet mé datén 06/08/2020 ora 14:00, né Sallén e
Kuvendit t&¢ Komunés sé Drenasit.

Sqarim: Kandidatét t€ cilét nuk jané té pérfshiré né kété listé, nuk e kané kaluar testin me shkrim,
prandaj mund t'i drejtohen komisionit rekrutues pér sqarim brenda 2 ditésh.
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